
第31回国際工作機械見本市 JIMTOF 2022 出展のご案内

敬具

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心から厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、より皆様に寄り添う企業として今年度のテーマ “Always Together” を掲げて

JIMTOF 2022 に出展致します。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

“Always Together” には、世界のモノづくりを担う皆様に寄り添い技術で応える企業を目指して

進化し続けていく思いが込められております。弊社モノづくりの原点である自社一貫生産と多能工の育成、

そして定年のない会社としてベテランと若手すべての 「ひと」 が活躍できる組織からつくり出される最新設備を

出展・実演致します。

ご多用の折とは存じますが、皆様のご来場をお待ち申し上げております。

記

日 時 :  2022年11月8日（火） ～ 13日（日） 10:00 ～ 17:00

開催場所 ： 東京ビッグサイト

弊社ブース ： 東3ホール E3035

展示内容 ： 下記機種の実演展示

■ NEW NMX-30Vα / 新型省スペースモデル小型マシニングセンタ

■ NEW NHC-110Nα / 厚肉から薄肉段替レスを実現 パイプ専用切断機

■ 高精度転造盤（サンプル＆パネル展示） / 環境にも配慮した高精度加工技術への挑戦

西島株式会社

〒441-1102 愛知県豊橋市石巻西川町字大原12番地

TEL：(0532)88-5511㈹ FAX：(0532)88-5522

Email：sales@nishijima.co.jp

web

2022年９月吉日

西島株式会社

代表取締役 西島 豊

※ 最終13日（日）は 10:00 ～ 16:00


